
PARTE PRIMA - ENTRATA

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, 
DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI 
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO, 
ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI 
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E 
DALLA PROVINCIA

0,00

0,00

0,00

21.272,72

21.272,72

0,00

3.178,69

157.862,46

161.041,15

0,00

0,00

0,00

21.272,72

21.272,72

0,00

3.178,69

157.862,46

161.041,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-112,30

-112,30

-106,80

-655,99

3.959,14

3.196,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.544,00

2.892,81

4.902,00

257.200,00

273.538,81

15.727,35

185.639,42

406.334,13

607.700,90

15

16

17

CP

T

16

17

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106,80

656,00

0,00

762,80

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

09/04/2019

Pag. 1COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2018



TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE
208,75

182,17

164,24

129,24

49.083,66

107.277,97

157.046,03

208,75

182,17

164,24

129,24

49.083,66

107.277,97

157.046,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-815,18

0,00

45.077,01

44.261,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,69

182,17

164,24

39.914,50

75.092,65

265.152,87

380.947,12

13

14

15

16

17

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

815,18

0,00

0,00

815,18

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

09/04/2019

Pag. 2COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2018



TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E 
AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, 
PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER 
RISCOSSIONE DI CREDITI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA 
ACCENSIONE DI PRESTITI

0,00

8.619,50

0,00

131.801,64

323.463,65

276.693,54

740.578,33

0,00

0,00

0,00

0,00

8.619,50

0,00

131.801,64

323.463,65

276.693,54

740.578,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,95

0,50

-1.145.588,95

-1.145.527,50

0,00

-200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.185,70

8.619,50

10.454,41

587.023,90

618.557,30

1.612.345,46

2.840.186,27

119.957,23

200.000,00

319.957,23

11

12

13

16

17

CP

T

17

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

09/04/2019

Pag. 3COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2018



TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI 
GIRO

TOTALE ENTRATE

2.000,00

0,00

4.103,84

2.065,30

9.182,49

17.351,63

1.097.289,86

2.000,00

0,00

4.103,84

2.065,30

9.182,49

17.351,63

1.097.289,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-740,19

0,00

-644,00

-766.374,51

-767.758,70

-2.065.940,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

740,19

6.235,22

15.724,80

1.015.000,00

1.039.700,21

5.462.030,54

09

13

16

17

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

740,19

0,00

644,00

0,00

1.384,19

2.962,17

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

09/04/2019

Pag. 4COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2018



PARTE SECONDA - SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI
833,33

0,00

4.510,37

8.000,00

36.200,00

18.823,96

123.752,03

192.119,69

833,33

0,00

4.510,37

8.000,00

36.200,00

18.823,96

123.752,03

192.119,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.298,09

5.346,72

138.299,70

146.944,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

833,33

500,00

6.510,37

10.000,00

55.451,40

148.254,73

830.260,00

1.051.809,83

06

13

14

15

16

17

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.298,09

5.346,72

0,00

8.644,81

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

09/04/2019

Pag. 5COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2018



TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE
0,00

0,00

2.537,60

7.940,29

2.843,20

12.268,77

20.312,00

112.808,49

275.199,32

433.909,67

0,00

0,00

2.537,60

7.940,29

2.843,20

12.268,77

20.312,00

112.808,49

275.199,32

433.909,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.733,20

3.976,87

5.218,77

1.656.335,97

1.669.264,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.094,14

78.893,04

13.439,69

2.843,20

16.001,97

75.097,55

496.642,34

2.396.734,99

3.105.746,92

07

10

11

12

13

15

16

17

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.733,20

3.976,87

5.218,77

0,00

12.928,84

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

09/04/2019

Pag. 6COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2018



TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI 
PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE SPESE

0,00

0,00

300,00

6.564,42

3.107,42

2.671,73

4.211,02

21.797,18

38.651,77

664.681,13

0,00

0,00

300,00

6.564,42

3.107,42

2.671,73

4.211,02

21.797,18

38.651,77

664.681,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107.606,42

107.606,42

0,00

0,00

10.666,37

250,00

461,67

766.374,51

777.752,55

2.701.568,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231.700,00

231.700,00

300,00

6.564,42

43.164,44

16.073,99

17.536,21

1.015.000,00

1.098.639,06

5.487.895,81

CP

T

13

14

15

16

17

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.666,37

250,00

461,67

0,00

11.378,04

32.951,69

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

09/04/2019

Pag. 7COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2018


