COMUNE DI CLOZ

PARTE	PRIMA: ENTRATA	RS	Residui inizio esercizio	(Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza	Pre	renzioni/Inesigibilita' escrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	PARTE PRIMA - ENTRATA								
	TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE	15	8.544,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		16	2.892,81	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		17	4.902,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		СР	257.200,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	21.272,72	21.272,72	-112,30
		Т	273.538,81	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	21.272,72	21.272,72	-112,30
	TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,	16	15.727,35	Per Pre Ins	0,00 0,00 106,80	0,00	0,00	0,00	-106,80
	DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E	17	185.639,42	Per Pre Ins	0,00 0,00 656,00	0,00	3.178,69	3.178,69	-655,99
	DALLA PROVINCIA	СР	406.334,13	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	157.862,46	157.862,46	3.959,14
		Т	607.700,90	Per Pre Ins	0,00 0,00 762,80	0,00	161.041,15	161.041,15	3.196,35

COMUNE DI CLOZ

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS	Residui inizio esercizio		onto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza	Pre	enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE	13	440,69	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	208,75	208,75	0,00
		14	182,17	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	182,17	182,17	0,00
		15	164,24	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	164,24	164,24	0,00
		16	39.914,50	Per Pre Ins	0,00 0,00 815,18	0,00	129,24	129,24	-815,18
		17	75.092,65	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	49.083,66	49.083,66	0,00
		СР	265.152,87	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	107.277,97	107.277,97	45.077,01
		Т	380.947,12	Per Pre Ins	0,00 0,00 815,18	0,00	157.046,03	157.046,03	44.261,83

COMUNE DI CLOZ

PARTE	PRIMA: ENTRATA	RS	RS Residui inizio esercizio		conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza	Pre	enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI,	11	3.185,70	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER RISCOSSIONE DI CREDITI	12	8.619,50	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	8.619,50	8.619,50	0,00
		13	10.454,41	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		16	587.023,90	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	131.801,64	131.801,64	60,95
		17	618.557,30	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	323.463,65	323.463,65	0,50
		СР	1.612.345,46	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	276.693,54	276.693,54	-1.145.588,95
		Т	2.840.186,27	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	740.578,33	740.578,33	-1.145.527,50
	TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	17	119.957,23	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		СР	200.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	-200.000,00
		Т	319.957,23	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	-200.000,00

COMUNE DI CLOZ

PARTE	PARTE PRIMA: ENTRATA		Residui inizio esercizio		onto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza	Pre	enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	09	2.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00
		13	740,19	Per Pre Ins	0,00 0,00 740,19	0,00	0,00	0,00	-740,19
		16	6.235,22	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	4.103,84	4.103,84	0,00
		17	15.724,80	Per Pre Ins	0,00 0,00 644,00	0,00	2.065,30	2.065,30	-644,00
		СР	1.015.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	9.182,49	9.182,49	-766.374,51
		Т	1.039.700,21	Per Pre Ins	0,00 0,00 1.384,19	0,00	17.351,63	17.351,63	-767.758,70
	TOTALE ENTRATE		5.462.030,54	Per Pre Ins	0,00 0,00 2.962,17	0,00	1.097.289,86	1.097.289,86	-2.065.940,32

COMUNE DI CLOZ

PARTE	SECONDA: SPESA	RS	Residui inizio esercizio		Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			di Competenza		renzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	PARTE SECONDA - SPESA								
	TITOLO I - SPESE CORRENTI	06	833,33	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	833,33	833,33	0,00
		13	500,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		14	6.510,37	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	4.510,37	4.510,37	0,00
		15	10.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	8.000,00	8.000,00	0,00
		16	55.451,40	Per Pre Ins	0,00 0,00 3.298,09	0,00	36.200,00	36.200,00	3.298,09
		17	148.254,73	Per Pre Ins	0,00 0,00 5.346,72	0,00	18.823,96	18.823,96	5.346,72
		СР	830.260,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	123.752,03	123.752,03	138.299,70
		Т	1.051.809,83	Per Pre Ins	0,00 0,00 8.644,81	0,00	192.119,69	192.119,69	146.944,51

COMUNE DI CLOZ

PARTE	SECONDA: SPESA	RS	RS Residui inizio esercizio		Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza	Pre	renzioni/Inesigibilita' escrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	07	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		10	26.094,14	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		11	78.893,04	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	2.537,60	2.537,60	0,00
		12	13.439,69	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	7.940,29	7.940,29	0,00
		13	2.843,20	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	2.843,20	2.843,20	0,00
		15	16.001,97	Per Pre Ins	0,00 0,00 3.733,20	0,00	12.268,77	12.268,77	3.733,20
		16	75.097,55	Per Pre Ins	0,00 0,00 3.976,87	0,00	20.312,00	20.312,00	3.976,87
		17	496.642,34	Per Pre Ins	0,00 0,00 5.218,77	0,00	112.808,49	112.808,49	5.218,77
		СР	2.396.734,99	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	275.199,32	275.199,32	1.656.335,97
		Т	3.105.746,92	Per Pre Ins	0,00 0,00 12.928,84	0,00	433.909,67	433.909,67	1.669.264,81

COMUNE DI CLOZ

09/04/2019

7

PARTE SECONDA: SPESA		RS	Residui inizio esercizio	C	Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza	Pres	enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	СР	231.700,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	107.606,42
		Т	231.700,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	107.606,4
	TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO	13	300,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	300,00	300,00	0,0
		14	6.564,42	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	6.564,42	6.564,42	0,0
		15	43.164,44	Per Pre Ins	0,00 0,00 10.666,37	0,00	3.107,42	3.107,42	10.666,3
		16	16.073,99	Per Pre Ins	0,00 0,00 250,00	0,00	2.671,73	2.671,73	250,0
		17	17.536,21	Per Pre Ins	0,00 0,00 461,67	0,00	4.211,02	4.211,02	461,6
		СР	1.015.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	21.797,18	21.797,18	766.374,
		Т	1.098.639,06	Per Pre Ins	0,00 0,00 11.378,04	0,00	38.651,77	38.651,77	777.752,
	TOTALE SPESE		5.487.895,81	Per Pre Ins	0,00 0,00 32.951,69	0,00	664.681,13	664.681,13	2.701.568,2